鏡山小学校の保護者様                       令和８年２月吉日

給食エプロンのネット販売についてのお知らせ

平素より当社の給食エプロン等をご愛用賜り誠にありがとうございます。

ご入用の際は下記のネット注文ページよりお申し込み頂き、クレジット決済をお済ませくださ

いますようお願い申し上げます。

ご注文頂いた商品は学校へお預けし、お子様にお持ち帰りいただきます。

※お電話でのご注文も承ります。その際は代金引き換えとさせて頂きます事をご了承ください。

 尚、下記の（株）岡忠店舗でもご購入頂けますのでご利用ください。

          岡忠ネット注文ページ

ＵＲＬ https://okachushop.net

パスワード ky383（鏡山小学校専用）

※Visa,Mastercard,JCB,AmericanExpress のクレジットカードのみ対応しています。

 ※上記のクレジットカードを御利用でない方は岡忠店舗へご来店頂くか、電話での御注文も承り

ますのでご利用ください。その際には代金引き換えとさせて頂きます事をご了承ください。

 ※商品のサイズ交換、返品はタグが付いており汚れていなければ可能ですが１０日以内でお願い

致します。（商品袋も破損しないようご協力をお願い申し上げます。）

 ※御注文の際は学年、クラスを入力して下さいますようお願い申し上げます。

制菌素材フレッシュエリア使用

商品名 サイズ 着   丈 前 巾 裄 丈 単   価

給食エプロン

割烹着型

白

（テープ付き）

１２０ ６０㎝ ４３cm ５１㎝
￥１，３４０

１３０ ６５㎝ ４５㎝ ５５㎝

１４０ ７０㎝ ４７㎝ ６０㎝
￥１，４８０

１５０ ７５㎝ ５０㎝ ６５㎝

Ｓ ８０㎝ ５３㎝ ７０㎝

￥１，７７０ Ｍ ８５㎝ ５６㎝ ７５㎝

Ｌ ９０㎝ ５８㎝ ８０㎝

給食帽 白

（全ゴム仕様）
フリーサイズ ￥３５０

給食袋 白  ￥３８０

（全商品消費税込価格です）

（お問い合わせ）

販売業者 株式会社 岡 忠

上京区猪熊通丸太町上ル木屋之町４７５

℡ ８４１－２５７４

営業時間 ８：３０～１７：３０

休業日 第２、第４土曜・日曜・祝日

   （尚、７月・８月は全土曜日、休業となります。）

右記店舗にて、いつでもご購入いただけます。

ホームページＵＲＬ https://www.okachu.net

https://okachushop.net/